pmisit ut semestre locū hēat in his de quibus loquimur
vsq; ad ver. dignitatem. annus in alijs.

a Sanctioni. n̄ dicit q; iste finis sit s̄ctio. s; addit̄ san-
ctio. in p̄cedentib; em̄ ostō est penalis. s; non. s; dico.
p̄ter no. in. di. in si. s̄me. erit aut̄ h̄ locus pene arbitra-
rie ex q̄ certa nō statuit̄. de of. dele. de causis.

b Presertim. p̄maxime. **c** Caligis. xxij. di. clerici.

d Viridibus. isti
colores in ip̄orum
vestib; erat. phi/
biti. e. t. c. p̄. vi.
de quod ibi scripsi

e Ut autē. p̄uidit
elemens circa in fu-
las caligas et ve-
stes p̄uideat suc-
cessor scapular qua-
ru; p̄forationem et
inhibitionem multifo-
rem sup̄sticiosa cu-
riofitas apud cleri-
cos pullulans adiri
uenit.

f Dignitas
tez. C. clau-
sula infer-
ta literis gratiosis

sup̄ dignitate sc̄ssis p̄ quā p̄uideat mandā ne aiaruz cu-
ra si dignitati iminet negligat̄ vel per quam imibetur
electōez fieri dignitatis nō facit extēdi gratiā ad dig-
tatez curatā. vel ad quaz quis p̄ electionez assumit̄ duo
sunt dicta. secūduz ibi. ad h̄ qd̄ in p̄nci. s; de dispensatio-
ne vsq; ad ver. quāq; tenebat host. de r̄. p̄. postulasti.
et guil. in spe. de lega. s; videnduz. s; h̄ nūquaz nocet.

g Mandem. idem puto si p̄uideat dū tamē nō motu
h̄ dispensantel. qd̄ si nuls. p̄rio. j. c. in. cū ead̄ sit rō-
la fiat dispensatio sup̄ pluralitate. s; soluz p̄uideat m̄
datur de dignitate non adiecto de cura postea submit-
tur h̄ clausula. Dicas idem cū eadez sit ratio. s; quia clau-
sula illa poni nō solet nisi cū sit dispensatō super plura-
litate vel simile facit de offi. or. ordinar. s; p̄uideat.
li. vi. idō sic loquitur. simile dixi. quia qn̄ sit sup̄ etate or-
dine vel residentia etiaz apponi solet hec clausula. vnde
quāuis i literis gr̄tie sup̄ his dispensatōe adiecta ista clau-
sula gratia tñ non extēditur ad curatam.

i Retinere. quod nō possit sine dispensatōe ex vi exp̄-
fionis. ut. e. t. non potest. s; fr. li. vi. s; nū est quod sequi

k Vel alteri. si intelligas sc̄de plas tur de gratia sur-
repticia. ut. e. t. c. cū i illis. li. vi. sed si de p̄ma s; intellis-
gas tunc l; gratia sit surrepticia quo ad dispensatōnem
pluralitatis nō tñ q; ad p̄uissōz dignitatis. ex quo p̄ter
illaz patet est dimitte p̄maz. vnde in mutinē archidya-
con; impetrat archidyacon bonon. non curatuz vel cu-
ratum hoc tamē exp̄presso. et dispensatur cum ip̄so super
vtrōq; tenendo. l; dispensatio pluralitatis non valeat.
ex q; mutin. archidyaconus h; curam n̄ hoc non exp̄pressit
p̄ter rationez quā infra dicam super verbo. momētū. vi-
detur tamen q; valeat impetratio. ita q; ipsam mutin. di-
mittendo assequi possit bonon. non enim habetur in iure
exp̄presso q; impetrans qui tenetur facere mentionez be-
neficioruz que habet. teneatur etiam qualitatem eorum
exp̄mere sicut nec habetur in iure q; teneatur exp̄mere

suspensōis ceteri vero in
abilitatis penas p̄dictas
p̄ idem tpus se nouerit in
currisse. **l** Huic insup̄ adi-
cim; sanctōm̄ vt c̄lici p̄fer-
tim beneficiati caligis sca-
catis rubeis aut viridib;
publice non vtantur

De p̄ben; et dignitatib;

S dignitate h̄nti
de alijs m̄ademul
disp̄sates cūz eo
ut simul vt r̄aq; valeat re

qualis ordo sit annex; beneficio vel quantitatez reddi-
tuuz quaz habet ex beneficio vno vel plurib; lic; benefi-
cia teneatur exp̄mere. cum ergo per exp̄ssionez nulla fiat
at dispensatio sed soluz vitatur surreptio. e. t. nō potest
in si. li. vi. Videtur q; valeat impetratio ex quo illud exp̄-
pressit licet nō exp̄sserit illius curam sicut valet licet nō
exp̄sserit annexionem ordinis vel reddituum quantita-

tem. ut dixi. et r̄-
tio de c. cū in illis.
adaptatur cū de di-
gnitate assequenda
queritur. nō cū de
exp̄mēda nisi dicas
aliter legēdo qd̄ h̄
nouū declarat̄ l̄ m̄
ducat h̄ ostō q; eē
q̄litas cure immēs
b̄nificō quod h; im-
petrās exp̄mēda
sit in impetratōne
qd̄ p̄bat l̄a. n̄ l̄ i; 9
p̄met. q; sequit̄ q;
si hoc de his q; pos-
sent mouere princi-
pem ad gratiaz de-
negandaz. facit. e.
ti. quāuis. et. c. is
cui. s; r̄. n̄. li. vi. et
quod no. opost. s;
r̄. p̄. capitulū i. si.

timē de aiaz cura q̄ illis l̄
alteri eaz immet n̄ habi-
ta mētionē gr̄a h̄mōi ve-
lud surrepticia nulli; p̄mi-
t̄ est momētū. quāq; ofe-
d̄is sup̄ ea l̄ris sit inf̄tū qd̄
aiaz cura si dignitatib;
ip̄sis vel alteri eaz imine-
at nullaten; negligatur.

l Ad hoc si alicui p̄uide-
ri mandemus de dignita-
te ad cuiuscūq; vel quorū-
cunq; collationem prouid-

magne. glo. et videē exp̄ssuz. sup̄. e. c. de off. or. c. n̄. si
intelligat̄ illud speciale quod ibi ponitur de specialita-
te que etiaz exp̄mat qualitatez cure et talez exp̄ssionem
diuiter hodie faciūt impetrantes et caute Possēt dari. l̄
cia lectura q; mixtura dispensationis gr̄tie etiaz p̄uissōis
in eadez l̄a sc̄ssaruz. viciet vtrāq; que si segregate fo-
rent valer et. p̄uissōis gr̄tia vt p̄mo dicebat̄ oē hanc fac-
de reg. iur. vtile. li. vi. et qd̄ ibi no. licet em̄ secūda gra-
tia dispensatōis pendeat a p̄ma. et si sit inseparabilis. p̄-
ma tamen gratia sc; p̄uissōis bene est sepabilis a sc̄da
quare illa utilis p̄ illaz inutilē viciari nō debet. hoc ege-
ret declaratōe in dubio tñ placet p̄ma lectura. Ad indu-
cta secūdo r̄ndetur p̄ma ad literaz sequentē ut statim di-
cam. ad id quod allegatur de motu principis. r̄. n̄. de p̄-
dec. non p̄. in si. superius allegatam in dec. is cui. sc̄dm̄
cūz p̄mo tenebatur. et ideo p̄mum esse debuit non curatū
si em; p̄maz dimitteret cura nō obstarēt. ut ibi p̄mo r̄
decre. n̄. de offi. ordi. requirit̄ specialez mentionem bene-
ficij ut non sufficiat generalis. et est p̄o host. contra cō-
post. in his que no. de r̄. p̄. in nostra. in si. sed non requi-
rit exp̄ssionem qualitatis ut superius dixi.